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Sygn. USK/DZP/PN-351/2018
                                                       Wrocław, 2019-02-05
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń jednorazowych; USK/DZP/PN-351/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1  - dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1 i 2 dla potwierdzenia spełnienia wymaganych parametrów oraz opisu, zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawcy do przedłożenia próbek każdego wymaganego rozmiaru fartucha?

ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA SIĘ
Pytanie 2  - dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający, w celu efektywnego wykorzystania przestrzeni magazynowej oraz podniesienia bezpieczeństwa przechowywania produktów, wymaga, aby fartuchy z poz. 1 były pakowane w sposób próżniowy?

ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA SIĘ
Pytanie 3  - dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1,12,13,15,16,17,18
Dyrektywa 93/42/EWG dotycząca wyrobów medycznych wymaga od producenta, aby z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta i personelu, materiały użyte do wytworzenia wyrobu posiadały I klasę palności potwierdzoną badaniami zgodnie ze standardem normy CPSC 16 CFR Part 1610. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby obłożenia operacyjne z Pakietu nr 6 poz. 1,12,13,15,16,17,18 charakteryzowały się I klasą palności na poziomie >3,5s, co należy potwierdzić wynikiem badania potwierdzonym dokumentem wystawionym przez producenta? 

ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA SIĘ
Pytanie 4  - dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1,12,13,15,16,17,18
Czy Zamawiający w celu potwierdzenia jakości sterylnego produktu w pakiecie nr 6 poz. 1,12,13,15,16,17,18 zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawcy do przedstawienia raportu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji odnoszącego się do wyrobów, do miejsca przeprowadzenia procesu, do urządzeń (w tym sterylizatora), którym się posługiwano, do specyfikacji procesu sterylizacji?

ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA SIĘ
Pytanie 5  - dotyczy Pakietu nr 6 poz. 12,15,16,17,18
Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw zabiegowe w pakiecie 6 w poz. 12,15,16,17,18 były oznaczone słownie oraz kolorystycznie (oznaczenie słowne umieszczone w kolorowej ramce na boku opakowania zestawu) co znacznie usprawnia magazynowanie zestawów i ergonomię pracy na Bloku Operacyjnym szpitala?

ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA SIĘ
Pytanie 6  - dotyczy Pakietu nr 1,4,6
Czy Zamawiający, dla potwierdzenia spełnienia wymaganych parametrów, zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawcy do złożenia kart technicznych?

ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA SIĘ
Pytanie 7  - dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie nr 6 poz. 1 zestawu uniwersalnego, w którym serwety w poz. 1 i 3 posiadają odporność na rozerwanie na sucho dla obu stref w wysokości 115 kPa, a serweta w poz. 2 posiada odporność na rozerwanie na mokro w strefie krytycznej w wysokości 88 kPa, przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ?

ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA SIĘ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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